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Konsultasi SPPIRT dan CPPOB 

Tahun 2021

Jumlah konsultasi CPPOB dan SPPIRT 

melalui subsite sppirt.pom.go.id tahun

2021 adalah 3403
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SPPIRT dan CPPOB Tahun 2022

Jumlah konsultasi CPPOB dan SPPIRT 

melalui subsite sppirt.pom.go.id tahun

2022 adalah 14.605

1564

1251

964 969

1372

1175

1277

1474

1134

1307

912

1206



Bulan

Januari Februari Maret April Mei

1,50
0 

1,00
0 

500 

0 

Jumlah 

Konsultasi

Rekapitulasi Jumlah 

Konsultasi SPPIRT dan 

CPPOB per Mei Tahun 2023

Jumlah konsultasi CPPOB dan SPPIRT 

melalui subsite sppirt.pom.go.id per Mei 

tahun 2023 adalah 5669
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